الهام‌هایی از حق

رویا یعقوبیان

۱۱ آوریل ۲۰۱۱ - ۲۲ فروردین ۱۳۹۰

Home

با سرعت بالا ببینید | با سرعت پایین ببینید

هفت سال بیشتر نداشت که یک روز یکی از بستگانش بسته‌ای به او هدیه داد که مسیر زندگی‌اش را رقم زد. داخل آن بسته به جز چند مداد رنگی چیز دیگری نبود، ولی تنها لمس آنها کودک خردسال را به دنیای جادویی، شگفت‌انگیز و خیالی رنگ‌ها برد؛ جایی که سال‌های سال